
1.TOP の「知る・学ぶ」をクリック   2．メンバーズクラブをクリック    3．新規メンバー登録をクリック    

2022 年 6 月 22 日 

QBB メンバーズクラブリニューアルに伴う変更と会員再登録のお知らせ 

 

いつも弊社のコーポレートサイトをご訪問くださり、誠にありがとうございます。この度、

QBB メンバーズクラブの仕様を全面リニューアルいたしました。 

 

今回のリニューアルでは、皆様により快適にご使用いただけるよう、ご自身で登録内容の変

更などが可能となる「マイページ」を新設いたします。また、アドレスのみでのご登録・ロ

グインだけでなく、お客様がお持ちの SNS アカウント（Twitter、Facebook）を利用して、

ログインすることが可能となります。 

 

このリニューアルに伴いまして、2022 年 6 月 20 日以前に QBB メンバーズクラブ会員登録

をされているお客さまへ、再登録をお願いしております。 

セキュリティシステム上、旧サイトのお客様情報を引き継ぐ事が出来ない為、下記期間中に、

改めて「新規会員登録」をお願いいたします。 

会員の皆様には大変なご面倒をおかけし申し訳ございませんが、ご理解のほど宜しくお願

い申し上げます。 

 

【再登録方法】 

下記のページより、ご登録をお願いいたします。 

■登録フォームの URL：https://www.qbb.co.jp/register 

 

■コーポレートサイトからの導線（PC の場合）    

 

 

【これまでの QBB メンバーズクラブ情報について】 

2022 年 6 月 6 日より、これまでご使用いただいていたログイン時のパスワードが使用でき

なくなっております。また、7 月 21 日までに再登録がないお客様に関しましては、自動的

に退会処分となり、ご登録いただいていた情報も全て削除させていただきます。 

 

会員の皆様にはたいへんご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 


